

# **Telge Energi Vind Ekonomisk förening**

## **Information från styrelsen juli 2018**

### **Rapport från Motvind**

När Deutsche Wind Teknik (DWT) gjorde service i slutet av januari upptäcktes ett läckage av olja från huvud lagret. Det berodde på att en yttre packning hade gått sönder. Detta fick till följd att turbinen hackade rejält och stod stilla många dagar i februari och mars eftersom lagret kontinuerligt måste fyllas på med ny olja med manuell hantering på plats. Föreningen beställde reparation från DWT i samarbete Rothe Erde som tillverkat lagret och utfördes i slutet av april. Oljeläckaget är borta och det ser ut som reparationen lyckades till 100 %. Kostnaden för reparationen blev drygt 200 000 SEK. Denna skada täcks dock inte av försäkringen så vi körde turbinen med daglig övervakning så länge som möjligt fram till att reparationsteamet kom på plats. Efter att reparationen utförts har Movind producerat utan avbrott.

Vad gäller nytt serviceavtal så har föreningen tecknat ett 1-årigt serviceavtal med Vattenfall Service Nordic AB. Föreningen har även tecknat ett avtal med Brian Domino som teknisk förvaltare och samordnare med våra samarbetspartner gällande drift och underhåll av Movind. Efter alla problem som vi haft med Green Extreme har vi nu full kontroll över Movind. Vi har även inlett ett samarbete med övriga ägare av turbiner i Mortorps vindkraftspark kring drift och underhåll av vägar snöröjning mm.

### **Rapport från Hedvind**

Hedvind har under verksamhetsårets första 3 månader producerat 1,4 GWh vilket är normalt för perioden. Det har under första kvartalet 2018 blåst mindre än ett normalår och Hedvind har under den perioden producerat minus 20 % i jmf mot ett normalår. Därmed har vår produktion inte räckt till för att täcka medlemmarnas förbrukning av medlemsel under februari och mars då vi samtidigt hade problem med Movind. Det innebär vidare att föreningen under dessa månader fick köpa vindkraftsel på elbörsen till aktuella elpriser. Föreningen har tecknat ett nytt 5 årigt fullserviceavtal med Vestas. Avtalet innebär att Vestas tar all risk och alla kostnader för reparationer under perioden.

### **Ekonomisk Rapport**

Det ekonomiska rörelseresultatet för verksamhetsåret 2017-2018 redovisas separat i Årsredovisningen 2017-2018 som är publicerad på samma ställe som detta dokument. Resultat per den 31 maj som innefattar 2 månader på verksamhetsåret 2018-2019 före avskrivningar blev 0,25 Mkr vilket är 0,3 Mkr bättre än budget. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev - 0,06 Mkr vilket är 0,3 Mkr bättre än budget. Det förbättrade resultatet beror mestadels på att vi haft lägre kostnader för drift och underhåll än förväntat. Föreningen har 5,7 Mkr i kassan och 6 000 osålda elcertifikat till ett aktuellt värde av ca 0,9 Mkr. Värdet och priset på elcertifikaten har mer än fördubblats under 2018.

### **Försäljning och återköp av vindandelar**

Föreningen har tagit beslut att avsluta förmedlingstjänsten per den 1 juli och samtidigt sänka priset på andelar till 440 kr. Justeringen var nödvändig för att kunna konkurrera med andra vindandelsföreningar som erbjuder vindandelar till motsvarande priser. Föreningen erbjuder fortfarande återköp av vindandelar till bokfört värde f. n. 360 kr/andel. Styrelsen fastställer nytt Återköpspriset i slutet av varje år. Nästa justering görs i slutet av året och gäller fr.o.m. 2019-01-01.

Stefan Sundelius  
Verksamhetsförvaltare

Johan Öhnell  
Ordförande